
2

Číslo: O2OP/ 605283

RÁMCOVÁ SMLOUVA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená mezi

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.
Nemocniční ulice 15
46660, Jablonec nad Nisou
IČ:00829838
DIČ: CZ00829838
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 107
Bankovní spojení:
xxxxxxxx

O2 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
IČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
Bankovní spojení:
xxxxxxx

Jejímž jménem jedná:
MUDr. Vít Němeček
Ředitel
(dále jen „Účastník")

Jejímž jménem jedná/zastoupená:
xxxxxx
Manažer pro prodej
(dále jen „O2")

1. Předmět

1.1 Předmětem této Rámcové smlouvy o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací
(dále jen „Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek společnosti O2 poskytovat Účastníkovi a Dalšímu
účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody

i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti O2 (dále též jen „Služby") za
zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též

ii) dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům, datových modemů a dalších produktů
společnosti O2 (dále též jen „Zboží") za zvýhodněných obchodních podmínek

a na straně druhé závazek Účastníka odebírat spolu s Dalšími účastníky definovanými včl. 3 této Rámcové
dohody Služby a řádně a včas platit vyúčtování za Služby a Zboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po
celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.

1.2 O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník a Další účastník definovaný v čl. 3 této Rámcové dohody oprávněn
požádat způsobem stanoveným touto Rámcovou dohodou a Všeobecnými podmínkami.

1.3 Zboží bude Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody dodáváno na základě
jeho dílčích objednávek.

1.4 Rámcová dohoda je uzavírána na základě požadavku Účastníka v souladu s ustanoveními Všeobecných
podmínek pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací společnosti O2 Czech
Republic a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky") a v souladu s nabídkou podanou společností O2 na základě
poptávky Účastníka po poskytování mobilních služeb elektronických komunikací. Společnost O2 se zavazuje
zajistit plnění předmětu plnění v souladu s požadavky Účastníka.

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic xxxxxxxxxx 1
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



2. Cenové podmínky a Další účastníci

2.1 O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody za Služby
poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku pro firemní zákazníky - O2 Mobilní
hlasová služba a O2 Mobilní internetové připojení (dále jen „Ceník"), a dle cenových ujednání uvedených v této
Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem, ve znění
účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění a další aktuální dokumenty jsou
Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody k dispozici na internetových
stránkách společnosti O2. Společnost O2 předá Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této
Rámcové dohody na jeho žádost heslo k individuálnímu chráněnému přístupu k aktuálnímu Ceníku a dalším
dokumentům. Dohodnuté ceny služeb jsou ceny nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady související
s předmětem plnění. Zánikem Rámcové dohody automaticky zanikají i dílčí smluvní vztahy v jejím rámci

uzavřené.
2.2 O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody za Zboží

objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle dohodnutých cenových podmínek.

2.3 Účastník neposkytuje zálohy. Cena za plnění bude hrazena na základě faktury (daňového dokladu). Veškeré
faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném^znění.
Úhrada za poskytnuté plnění bude prováděna v české měně. Platba bude uskutečněna formou převodu
finančních prostředků na účet společnosti O2 uvedený ve smlouvě se lhůtou splatnosti daňového dokladu do 30-
ti dnů ode dne jeho doručení Účastníkovi.

2.4 Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které jsou
ve vztahu k Účastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládající (ve smyslu ustanovení § 74 a násl. zákona
č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích ve znění pozdějších předpisů), nebo které jsou Účastníkem zřízeny či
Účastníkovi podřízeny, organizační jednotky a společnosti Účastníka uvedené v v příloze této Rámcové dohody
(dále též jen „Další účastníci").

2.5 Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka ktéto Rámcové dohodě, není -li touto Rámcovou dohodou
výslovně uvedeno jinak, je:

i) písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje ktéto Rámcové dohodě, že se seznámil správy a
povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje seje dodržovat,

ii) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka ktéto Rámcové dohodě, a
iii) souhlas společnosti O2 s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě.

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností O2 a Dalším účastníkem smluvní vztah,
jehož obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením ktéto Rámcové dohodě
zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplnění této Rámcové dohody a
uzavíral ktéto Rámcové dohodě tomu odpovídající dodatky. Seznam Dalších účastníku a formulář pro
přistoupení Dalšího účastníka je obsahem přílohy č. 3 této Rámcové dohody.

2.6 Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle čl. 3.1, je povinen o tom společnost O2 bezodkladně písemně
informovat.

3. Práva a závazky stran dohody

3.1 Účastník a Další účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí
oprávněna jednat se společností O2 a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího účastníka, v záležitostech
souvisejících s touto Rámcovou smlouvou, Účastnickou smlouvou, a jednotlivými Službami a Zbožím (dále jen
„Kontaktní osoba"). Kontaktní osoba bude zmocněna formulářem „Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní
osoby". V případě zániku zmocnění Kontaktní osoby je Účastník, resp. Další účastník, povinen bezodkladně o
tom společnost O2 písemně informovat a formulářem „Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby" zmocnit
novou Kontaktní osobu. Zmocní-li Účastník nebo Další účastník více Kontaktních osob, je každá z nich
oprávněna jednat za Účastníka či Dalšího účastníka v rozsahu svěřených kompetencí samostatně.

O2 Czech Republica.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic xxxxxxxxxxxx 

2 zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



2
3.2 Společnost O2 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody (Kontaktní informace).

Každou aktualizaci nebo změnu je společnost O2 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit.

3.3 Strany této Rámcové dohody jsou oprávněny zveřejnit její obsah na základě a v rozsahu stanoveném příslušným
právním předpisem.

3.4 Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě této Rámcové
dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od společnosti O2 Služby, řádně a včas ceny uvedených Služeb
hradit.

3.5 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných okolností
považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám elektronických komunikací
ve smyslu § 78 a násl. zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikací v platném znění (ZoEK) a není ani
písemným souhlasem společnosti O2 ve smyslu čl. 4.1 písm. c) Všeobecných podmínek. Účastník a Další
účastník není na základě této Rámcové dohody oprávněn umožnit užití Služeb třetí osobě za úplatu nebo
v souvislosti se svou podnikatelskou činností a ani není oprávněn ve vztahu ke Službám podnikat v oblasti
elektronických komunikací. Pokud Účastník nebo Další účastník umožní užití Služeb třetí osobě za úplatu nebo
v souvislosti se svou podnikatelskou činností, nebo uzavře s třetí osobou účastnickou či jinou smlouvu, jejímž
předmětem bude poskytování služeb totožných se Službami („přeprodej Služeb") třetí osobě, pozbývá Účastník
(popř. Další účastník) uzavřením takové smlouvy oprávnění nakládat s účastnickými čísly (SIM), ohledně kterých
takovou smlouvu se třetí osobou uzavřel. O2 je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou
účinností v případě porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem nebo Dalším účastníkem. O2 je dále
oprávněna požadovat po Účastníkovi nebo Dalším účastníkovi smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé
jednotlivé porušení povinností dle tohoto článku, čímž není dotčen nárok společnosti O2 na náhradu škody.
Smluvní strany prohlašují, že výši smluvní pokuty považují za přiměřenou.

3.6 Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě této Rámcové
dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od společnosti O2 Služby v níže dohodnutém minimálním
množství, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, a řádně a včas hradit vyúčtování uvedených Služeb a
že za porušení těchto závazků je sjednána v odstavci 3.8 níže smluvní pokuta, jejíž výši smluvní strany shodně
považují za přiměřenou.

3.7 Účastník se zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání této Rámcové dohody v takovém minimálním
objemu, aby výše jeho měsíčního vyúčtování za tyto Služby bez DPH, včetně vyúčtování za Služby odebrané
Dalšími účastníky, neklesla pod minimální částku: 20.000,- Kč (dále jen „Minimální částka").

3.8 Neodebere-li Účastník spolu s Dalšími účastníky za období tří po sobě jdoucích měsíců Služby v objemu, který ve
finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky, zavazuje se zaplatit společnosti O2
smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi trojnásobkem Minimální částky a skutečnou výší vyúčtování za Služby
odebrané Účastníkem (spolu s Dalšími účastníky) bez DPH za předmětné tři měsíce, kdy neodebral Služby
v objemu, který ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky. Účastník se zavazuje
uhradit částku představující uvedenou smluvní pokutu ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty. Ocitne-li
se Účastník nebo Další účastník v prodlení s úhradou vyúčtování Služeb nebo Zboží či smluvní pokuty dle tohoto
odstavce, je společnost O2 oprávněna po dobu uvedeného prodlení neposkytovat Účastníkovi nebo Dalšímu
účastníkovi zvýhodněné obchodní podmínky sjednané touto Rámcovou dohodou.

3.9 Ocitne-li se Účastník v prodlení s úhradou smluvní pokuty dle odst. 3.8, je společnost O2 oprávněna od této
Rámcové dohody odstoupit. V takovém případě se Účastník zavazuje uhradit společnosti O2 smluvní pokutu ve
výši (i) součinu Minimální měsíční částky (včetně DPH) a počtu měsíců zbývajících do konce doby, na kterou
byla Rámcová dohoda sjednána či v souladu s odst. 4.1 prodloužena, a (ii) dotace na nákup HW/příslušenství dle
ustanovení písm. b) Přílohy č. 1 této Rámcové dohody, a to ve výši jejího skutečného čerpání Účastníkem nebo
Dalšími účastníky ke dni ukončení této Rámcové dohody.

3.10 Přistoupením ktéto Rámcové dohodě přijímají Další účastníci ručitelský závazek za povinnost Účastníka
k úhradě smluvní pokuty sjednané v čl. 3.8 a 3.9 této Rámcové dohody. Další účastníci prohlašují, že pohledávky
společnosti O2 za Účastníkem z titulů uvedených v předchozí větě uspokojí společně a nerozdílně, neuspokojí-li
je včas a řádně Účastník.

3.11 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 900 účastnických čísel (SIM). To znamená, že
bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno v tomto

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic xxxxxxxxxxxx 

3 zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



O2
článku, bude O2 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby odebírané prostřednictvím
účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách stanovených příslušným
ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit účastnických čísel (SIM) lze
navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a společností O2.

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců ode dne jejího podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti prvním
dnem zúčtovacího období následujícího po jejím uzavření, nejpozději však za třicet (30) kalendářních dní po
jejím uzavření. Pokud žádná ze smluvních stran písemnou formou nesdělí druhé straně alespoň 30 dnů před
uplynutím doby trvání této Rámcové dohody, že trvá na jejím ukončení, dojde k automatickému prodloužení
této Rámcové dohody o dobu, na kterou byla původně uzavřena. K takovému prodloužení může dojít i
opakovaně. Prodloužením této Rámcové dohody se prodlužuje i platnost a účinnost podmínek uvedených v čl.

3,7 až 311?- , , v
4.2 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby a Zboží

účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle
aktuální nabídky Zboží společnosti O2. Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se
řídí účastnickou smlouvou, Všeobecnými podmínkami a Provozními podmínkami platnými pro Služby.

4.3 Tato Rámcová dohoda je uzavírána v souladu splatnými právními předpisy České republiky, zejména se
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. K řešení sporů z této Rámcové dohody je příslušný
český telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V případě pochybností o místní
příslušnost si strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla
společnosti O2.

4.4 Jakákoliv změna Rámcové dohody je možná pouze písemně vzestupně číslovanými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či
jiných elektronických zpráv.

4.5 V případě rozporu této Rámcové dohody s textem Všeobecných podmínek, Provozních podmínek či jiných
společností O2 vydaných dokumentů, má přednost text této Rámcové dohody.

4.6 Pro vyloučení pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku na
tuto Rámcovou dohodu.

4.7 Pokud jakékoliv ustanovení této Rámcové dohody netvořící její podstatnou náležitost je nebo se stane
neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od ostatních ustanovení této
Rámcové dohody a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a
vymahatelnost jakýchkoliv ostatních ustanovení z této Rámcové dohody, strany se zavazují v rámci této
Rámcové dohody nahradit prostřednictvím dodatku ktéto Rámcové dohodě toto neplatné nebo
nevymahatelné oddělené ustanovení takovým novým platným a vymahatelným ustanovením, jehož předmět
bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného ustanovení.

4.8 Strany výslovně potvrzují, že český text Rámcové dohody je závazný.

4.9 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí této Rámcové dohody jsou její níže uvedené přílohy.

4.10 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této
Rámcové dohody a ke dni nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou dohodu č.
O2OP/435957 uzavřenou mezi společností O2 a Účastníkem dne 28.6.2013. Dle dosavadní Rámcové dohody
Účastníkem nevyčerpaný zůstatek dotace na nákup HW/příslušenství ve výši 68.705,- Kč se převádí pod tuto
Rámcovou dohodu. Zřízená VPN je propojena s firemní VPN, a v takovém případě z ní volá zaměstnanecké číslo
programu O2 Family na firemní čísla zdarma.

4.11 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem připojují
níže svůj podpis.

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic xxxxxxxxxxxxx 

4 zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v  Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



2

V Praze, dne 2 9 "06“ 2015
Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

V Praze, dne 2

02 Czech Republic a.s.

MUDr. Vít Němeček
Ředitel

Jablonec nad Nisou, p.o.
í>t N ěm eček, MBA

ře d ile l
o cnič ní  u lice  15
íó u io ne c nad  N iso u

Štěpán Čekal
Manažer pro prodej
Na základě pověřen 

02 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4
D!Č;CZ60193336
tHíl

Přílohy:
č. i-Zvláštní ujednání
č. 2 - Kontaktní informace
č. 3 - Seznam Dalších účastníků
č. 4.- Specifikace SNV
č. 5 - Všeobecné podmínky pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

Příloha č.i

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic           5
zapsaná v  obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



Zvláštní ujednání

a) Individuální nabídka

Individuální nabídka pro: Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

O2 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

Profil
Měsíční
paušál

Data
FUP/Datová

služba

Volání/
videovol

ání ČR

Vnitrostátní
volání/videov
oláni v rámci

služby O2
Team Combi

SMS
mobilní a
pevné sítě

ČR

SMS na
zahraniční

čísla

MMS

(mobilní
sítě ČR a

zahraničí)

Hlasová
schránka

VARIO profil 1 169,00 200 MB 0,00 0,00 0,00 4,13 3,90 0,00

VARIO profil 2 239,00 1,5 GB 0,00 0,00 0,00 4,13 3,90 0,00

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazbyjsou v Kč za minutu/SMS/MMS.
Položka Data zobrazuje výše datových FUP jednotek nebo datovou službu, která je součástí Profilu.
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po sekundách.
Součástí všech tarifuje služba OzTeam Nonstop, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarify.

fa- fa
^■yc& qq,- Ifa

- standardní cena za?nedotovaný aktivační poplatek bude snížena na 1,-Kč/SIM včetně DPH z
■fafa/favfa fa?- - Z Sífa fa- fa fa

Oz se zavazuje účastníkovi po dobu trvání této dohody účtovat za odchozí/příchozí roaming v zemích uvedených v
níže připojené tabulce cenu podle níže uvedené tabulky:

02 EUROTARIF

Země
Volání v rámci zóny

a do ČR
Příchozí hovory SMS MMS

bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH

EU 1,50 1,00 1/50 3/70

Zbytek Evropy 7/5° 4/00 5/0° 4/68

Ostatní 20,00 15,00 7/0° 5,80
Ceny jsou v Kč za 1 min. bez DPH, 1 odchozí SMS/MMS. Ceny za odchozí/příchozí roaming v zemích v tabulce neuvedených se řídí platným
ceníkem společnosti O2.

- standardní měsíční poplatek za službu Mobilní Internet Lse sníží na 199,- Kč/SIM bez DPH

- standardní měsíční poplatek za službu Mobilní Internet XXL (20 GB) se sníží na 399,- Kč/SIM bez DPH

Tarifní plán VARIO Profil musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která
jsou registrována na IČ účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohodu.

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic           6
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



V případě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán VARIO dle
standardního ceníku společnosti O2 na všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod podmínkami této
Rámcové dohody.

Účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální nabídku
zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle čl. 13 Všeobecných podmínek. V případě
porušení závazku dle předchozí věty je společnost O2 oprávněna bez dalšího požadovat na Účastníkovi či Dalším
účastníkovi uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušenství a ceny jím
skutečně uhrazené.

                               

b) Dotace na nákup HW/příslušenství                             
Účastníkovi bude poskytnuta sleva ve formě dotace na nákup HW/příslušenství (dále jen „dotace") dle aktuální
nabídky v celkové výši 100.000,- Kč. Částka dotace je uvedena ve výši včetně DPH.

Poskytnutí dotace je podmíněno splněním následujících podmínek:
i) Účastník/Další účastník bude HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace, užívat výhradně pro své vlastní účely
nebo pro účely Dalších účastníků, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, výlučně v síti elektronických
komunikací O2 a ve spojení s mobilním účastnickým číslem, které je zařazeno pod podmínky této Rámcové dohody; a
ii) Účastník/Další účastník zahájí (v souladu s bodem i) aktivní užívání HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace,
do 9 měsíců od převzetí příslušného HW či příslušenství.

V případě nesplnění některé ze shora uvedených podmínek nárok na dotaci (slevu) nevznikne a O2 je oprávněna
doúčtovat Účastníkovi/Dalšímu účastníkovi rozdíl standardní (nedotované) kupní ceny HW/příslušenství stanovené
příslušným ceníkem O2 pro HW a příslušenství a dotované ceny Účastníkem/Dalším účastníkem skutečně uhrazené.

V průběhu prvních dvanácti měsíců trvání této Rámcové dohody je Účastník/Další účastník oprávněn vyčerpat
maximálně 50% dotace. Zbylou část dotace je Účastník/Další účastník oprávněn vyčerpat v průběhu třináctého (13.)
až čtyřiadvacátého (24.) měsíce trvání této Rámcové dohody. Po uplynutí čtyři a dvacáté ho (24.) měsíce trvání této
Rámcové dohody a v průběhu výpovědní doby této Rámcové dohody není Účastník/Další účastník oprávněn dotaci
čerpat. Účastník se zavazuje shora uvedené limity čerpání dotace dodržet. V případě jejich překročení je mu O2
oprávněna příslušnou částku neoprávněně čerpané dotace doúčtovat.

V případě prodeje HW/příslušenství v režimu přenesené daňové povinnosti podle § gzf zákona č. 235/2004 Sb., zákon
o DPH, ve znění pozdějších předpisů je dotace čerpána v takové výši, jako by k přenesení daňové povinnosti
nedocházelo.

c) Nepoužije se

d) Nepoužije se

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic           7
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



Příloha č. 2

Kontaktní informace

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti Oz

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. O2 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů je Vám v
rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátní zákazníky.

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody:

Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby)

Identifikační číslo účastníka:     

• telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátní zákazníky:

   
         

              

použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR

použijte pro volání z pevné sítě na území ČR

použijte pro volání mimo území ČR (účtované volání)

• faxové číslo pro zasílání písemných materiálů:               

• e-mail:                  

• firemní stránky           

• případné autorizované dealery Vám sdělí na linc     

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic           8
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



Příloha č. 3

Seznam Dalších účastníků

Nepoužije se

2

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic          
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



Příloha č. 4

Specifikace SNV

Specifikace elektronického vyúčtování - SNV

i. Předmět přílohy:

1.1. Předmětem této přílohy Rámcové dohody je dohoda o poskytování služby nadstavbového elektronického
vyúčtování pro hovorové a nehovorové služby poskytované ve veřejné telefonní síti a síti GSM (dále jen SNV). SNV
poskytne Oi Czech Republic, a. s. (dále jen „Poskytovatel") Účastníkovi (dále jen „Zákazníkovi").

2. Základní podmínky a parametry SNV:

2.1. SNV se rozumí nadstandardní poskytnutí detailní informace vztahující k mobilním telefonům (dále jen „SIM
karty"), avšak pouze ktěm, které jsou zařazeny pod služby elektronických vyúčtování poskytovatele služeb
elektronických komunikací v souladu s uzavřenými smlouvami Zákazníka.

2.2 Poskytovatel zřídí pro písemnou komunikaci se Zákazníkem ve věci SNV a zasílání výstupů SNV Zákazníkovi
schránku elektronické pošty s unikátní elektronickou adresou a bude ji udržovat v provozu po celou dobu poskytování
SNV. Náklady na zřízení a provoz schránky elektronické pošty jsou k tíži Poskytovatele. Poskytovatel se zavazuje, že
uvedenou schránku elektronické pošty nebude používat kjiným účelům, než-li ktěm sjednaným dohodou o
podmínkách poskytování SNV.

2.3. Před zahájením poskytování SNV vyplní Zákazník Specifikaci služby (dále jen „TSS"), která se stane nedílnou
součástí Smlouvy. Vyplněním a akceptací TSS oběma stranami vzniká mezi nimi dílčí smluvní vztah o podmínkách
poskytování SNV, na základě kterého bude poskytování SNV zahájeno.

2.4. Neprodleně po podpisu této Smlouvy informuje Zákazník Poskytovatele o hlavní kontaktní osobě, která na
straně Zákazníka bude koordinovat čerpání SNV.

2.5. Zákazník je povinen do 10-ti dnů ode dne oboustranného podpisu této Smlouvy zajistit Poskytovateli přístup
ke službám elektronických vyúčtování služeb elektronických komunikací, a to na úrovni práv shodných s
administrátory služeb tak, aby měl Poskytovatel po celou dobu poskytování SNV přístup ke všem údajům nezbytným
pro zpracování SNV. Seznam potřebných přístupů ke službám elektronických vyúčtování bude specifikován v TSS.

2.6. Zákazník bude Poskytovateli předávat následující průběžně aktualizované podklady potřebné pro
poskytování SNV:

a) Seznam středisek pro rozúčtování nákladů (zasílání výstupů SNV), obsahující zejména následující
informace:

- Zákazníkem používané názvy a kódy středisek, na která bude prováděno

rozúčtování nákladů (v členění dle organizačních útvarů anebo účetních jednotek);

- e-mailové adresy pro zasílání těch výstupů SNV, které se ke střediskům vztahují.

3
O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic          

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



b) Přiřazení SIM karet na střediska a uživatelské subjektyi, obsahující zejména následující informace:

- telefonní číslo SIM karty;

- kód střediska, ke kterému je SIM karta přiřazena;

- identifikaci uživatelského subjektu, ke kterému je SIM karta přiřazena;

- e-mailovou adresu pro zasílání individuálního výpisu SIM karty za příslušný uživatelský subjektu.

c) Informace o výši limitů měsíčních nákladů na jednotlivé SIM karty.

2.7. Zákazník je povinen zajistit, aby Poskytovatel včas dostával podklady nutné ke zpracování výstupů SNV,
které budou specifikovány v TSS.

2.8. Podklady uvedené v článku 2.6. poskytuje Zákazník prostřednictvím řádně vedené evidenční databáze
EVITEL, kterou Poskytovatel Zákazníkovi, respektive Zákazníkem určeným oprávněným osobám, zpřístupní
k bezplatnému užívání prostřednictvím zabezpečeného webového rozhraní.

2.9. Informace získané Poskytovatelem z evidenční databáze EVITEL k termínu 10. dne kalendářního měsíce
budou Poskytovatelem považovány za konečné a závazné pro zpracování výstupů SNV za předchozí měsíc, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

2.10. Požadavky Zákazníka na vyčíslování úhrad za využívání telekomunikačních služeb zaměstnavatele pro
soukromé účely zaměstnanců budou specifikovány v TSS.

2.11. Poskytovatel výslovně neodpovídá za správnost podkladů poskytnutých Zákazníkem. Poskytovatel může na
zjevnou chybu v podkladech Zákazníka upozornit a navrhnout Zákazníkovi lhůtu pro její odstranění. Pokud je tato
lhůta na základě písemného potvrzení Zákazníkem akceptována, posouvá se o tuto lhůtu termín zpracování SNV,
nebo jeho části, a to bez následné odpovědnosti Poskytovatele za prodlení oproti termínům sjednaným Smlouvou.

2.12. Poskytovatel je zavázán předávat Zákazníkovi výstupy SNV za období běžného měsíce nejdéle do termínu
uvedeného v TSS v měsíci bezprostředně následujícím.

3. Výstupy SNV

3.1. Předání výstupů bude prováděno elektronicky formou e-mailu zahrnujícího přílohy v obecně rozšířených
formátech (.doc, .pdf, .xls, .txt, .csv) zasílaného na adresy uvedené Zákazníkerm dle článku 2.6. Smlouvy.

3.2. Poskytovatel bude pro Zákazníka zpracovávat výstupy SNV specifikované v TSS s měsíční periodicitou.
Zákazník souhlasí stím, že Poskytovatel je oprávněn poskytovat Zákazníkovi službu SNV, výstupy, prostřednictvím
Poskytovatelem vybrané osoby (subdodavatele).

4. Cena a platební podmínky

4.1. Smluvní cena poskytování SNV je tvořena jednorázovou cenou za zřízení (aktivaci) SNV ve výši 12 500,00 bez
DPH a dále 20,00 Kč bez DPH měsíčně za zpracování jednoho aktivního telefonního čísla.

Aktivním telefonním číslem se rozumí takové číslo, které je zařazeno do elektronických vyúčtování poskytovatele
služeb elektronických komunikací a ze kterého nebo na které byl ve zúčtovacím obdobím uskutečněn datový nebo
hlasový provoz nebo s ním souvisela jakákoli platba dodavateli služeb elektronických komunikací. V případě
telefonních čísel sdružených v rámci provolbového bloku je za aktivní telefonní číslo považováno využívané číslo
provolbového bloku.

4

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic          
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



4-2. Poskytovatel v případě vadného plnění je povinen bezodkladně provést plnění náhradním způsobem a řádně
bez nároku na úhradu.

Poskytovatel neodpovídá za vadné plnění, pokud důvody pochybení nejsou na straně Poskytovatele. Zejména se
jedná o prodlení s poskytnutím vstupních podkladů dle článku 2.6. a 2.7. Smlouvy ze strany Zákazníka, o chybnou
funkčnost služeb elektronických vyúčtování poskytovaných dodavatelem služeb elektronických komunikací.

5. Informační povinnost, kontaktní osoby

5.1. Smluvní strany stanovily pro případ této Smlouvy své zástupce. Níže uvedení zástupci budou společně
organizovat práce dle Smlouvy. Tito zástupci nejsou oprávněni měnit předmět ani jiné podmínky sjednané Smlouvou.

Položka Zástupce Poskytovatele Zástupce Zákazníka

Jméno a příjmení                               

Pozice                           

Tel.                  

Mobil                                

Fax   

Email                                                   

Kontaktní adresa
                                                     

    

Ulice                                  

Město                          

PSČ           

5.2. Pokud je pro jakýkoli úkon dle Smlouvy vyžadována písemná forma, má se za to, že požadavek písemnosti je
splněn i doručením dokumentu druhé straně elektronickou poštou v obecně rozšířených formátech (text, .doc, .pdf,
.xls, .txt, .csv) po potvrzení o doručení generované stranou příjemce.

5

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic          
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



2

7

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic          
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v  Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.



Evidenční číslo: 689261

Podatelna: Hvězdová 1639, Praha 4

Došlo ndne: 2 8 "OS" 2017

..... ........______

Dodatek č. i k Rámcové dohodě
číslo O2OP / 605283

Uzavřené dne 29.6.2015 mezi

■■Hlllllll
201700225886

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o. 02 Czech Republic a. s
Nemocniční 4446/15 Za Brumlovkou 266/2
466 01 Jablonec nad Nisou i4o 22 Praha 4 _ Mich(e
IČ:00829838 |č:60193336
DIČ: CZ00829838 DIČ: CZ60193336
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Krajským zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Ústi nad Labem, oddíl Pr, vložka 107 soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Jejímž jménem jedná/zastoupená:
MUDr. VÍT NĚMEČEK
Ředitel
(dále jen „Účastník") a

Zastoupená:
          
Manažer pro prodej
(dále jen „O2")

O2 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

I. O2 a Účastník se dohodli na prodloužení výše uvedené Rámcové dohody o 12 měsíců počítaných ode dne
účinnosti tohoto dodatku.

II. O2 ja Účastník se dohodli na změně ustanovení písmene a), b) přílohy č. 1 Rámcové dohody, jehož znění se
zrušuje a nahrazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

III. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento
dodatek nabýva platnosti dnem jeho uzavření a účinností 29.6.2017.

V Jablonci nad Nisou, dne 2 3 -06" 2017

   
za Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.
MUDr. VÍT NĚMEČEK
Ředitel

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.
MUDr. Vít Němeček. MBA

ře d ite l
N e m o cnič ní  u lice  15

4 6 6  60  J ab lo ne c nad  N iso u

V Praze, dne .

za O2 Czech Republic a.s.
          
Manažer pro prodej
Na základě pověření

140 22 Praha 4
DIČ: CZ60193336

02 Czech Republics,$.
Za Brumlovkou 26612

Přílohy:
č. 1-Příloha č. 1

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -  Michle  Czech  Republic 1800  020202           

apsanávOftchcdhím.-ejistfifaíMfaistaiosoodivPraze actóílB vjoara2322 IČ SOI93335 DÍČ CZ60I93335



Příloha č. i Dodatku k Rámcové dohodě

a) Individuální nabídka

Individuální nabídka pro: Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

O2 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

Tarif
Měsíční 
paušál

Objem dat 
v ČR a zóně 
EU/Datová 

služba

Volání/ 
video
volání 

ČR

Vnitrostátní 
volání/video- 

voláni 
v rámci 

služby O2 
Team Combi

SMS 
mobilní a 
pevné sítě 

ČR

SMS na 
zahraniční 

čísla

MMS 
(mobilní 
sítě ČR a 

zahraničí)

Hlasová 
schránka

VARIO profil 1 160,00 200 MB 0,00 0,00 0,00 4,13 3,90 0,00
VARIO profil 2 230,00 1,5 GB 0,00 0,00 0,00 4,13 3,90 0,00
VARIO profil 3 310,00 3GB 0,00 0,00 0,00 4/13 3,90 0,00

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu/SMS/MMS.
Položka Data zobrazuje výši základního objemu dat nebo datovou službu, která je součástí tarifu. 
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po sekundách. 
Součástí všech tarifů je služba OzTeam Nonstop, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu.

Provoz v zóně EU (s tarifem Svět Basic)

Tarif
Volání odchozí 

v zóně EU SMS vzóně EU
MMS v 

zóně EU

VARIO profil 1 0,00 0,00 3/70
VARIO profil 2 0,00 0,00 3/70
VARIO profil 3 0,00 0,00 3,70

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny jsou v Kč za minutu/SMS/MMS. Výše uvedené cenyjsou platné pro 
čísla s aktivním roamingovým tarifem Svět Basic.

Tarifní plán VARIO Profil musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která jsou 
registrována na IČ účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohodu.

V případě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán VARIO dle standardního 
ceníku O2 na všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod podmínkami této Rámcové dohody.

Účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální nabídku 
zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle čl. 13 Všeobecných podmínek. V případě 
porušení závazku dle předchozí věty je O2 oprávněno bez dalšího požadovat na Účastníkovi či Dalším účastníkovi 
uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušenství a cenyjím skutečně uhrazené.



Evidenční číslo: 755028

Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě
číslo O2OP / 605283

uzavřené dne 29.6.2015 mezi

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.
Nemocniční 4446/15
466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 00829838
DIČ: CZ00829838

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 107

02 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
IČ: 60193336
DIČ; CZ60193336

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

zastoupená:
MUDr. Vít Němeček, MBA
Ředitel

(dále jen „Účastník") a

zastoupená:
          
Manažer pro prodej
(dále jen „02")

Společnost 02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

I. Společnost 02 a Účastník se dohodli na změně ustanovení písmene b) přílohy č. 1 Rámcové dohody, jehož
znění se zrušuje a nahrazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

II. Společnost 02 a Účastník se dohodli na změně Rámcové dohody v následujícím ustanovení:

3.11 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 1000 účastnických čísel (SIM). To znamená,
že bude-h mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno
v tomto článku, bude společnost 02 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby odebírané
prostřednictvím účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem ve standardních cenách
stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit
účastnických čísel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a
společností 02.

IL Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje
se uveřejnit Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), případně jednotlivé
Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic (800 020202          

zapsana vObchodním rejstříku Méstsiého soudu v Praze oddíl B vtoíka2322 IČ €0193336 DIČCZ60193336



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 k Rámcové dohodě

b) Dotace na nákup HW/příslušenství
Účastníkovi bude poskytnuta sleva ve formě dotace na nákup HW/příslušenství (dále jen „dotace") dle aktuální 
nabídky v celkove výši 70.000,- Kč. Částka dotace je uvedena ve výši včetně DPH. Ke dni podpisu tohoto dodatku 
cim tedy celková vyse dotace Účastníka 220.000,-Kč včetně DPH. H P

Čerpáni dotace přidělené na základě Rámcové dohody se řídí podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě.

Poskytnutí dotace je podmíněno splněním následujících podmínek:

XZX X* ^/příslušenství, k jehož koupi využil dotace, užívat výhradně pro své vlastní účely 
ebo pro ucely Dalších ucastmku, a to po celou dobu trvání Rámcové dohody, výlučně v síti elektronických 

dohod™ a°spolecnost' 02 a ve spoJení s ™H'™ účastnickým číslem, které je zařazeno pod podmínky Rámcové

‘ Ú-ČaStnjk -al?ájí (vusouladu.s bodem '>aktivní užívání HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace 
do 9 měsíců od převzetí příslušného HW či příslušenství.

V případe nesplnění některé ze shora uvedených podmínek nárok na dotaci (slevu) nevznikne a společnost 02 ie 
doúčtovat Ucastmkovi/Dalšímu účastníkovi rozdíl standardní (nedotované) kupní ceny HW/příslušenství

SXtt SP°'een0StÍ “ Pr° HW 3 PříS'UŠenStVÍ a d~ Účastníkem/Dalším

V prubehu prvních dvanácti měsíců po nabytí účinnosti tohoto dodatku je Účastník/Další účastník oprávněn 

SéhZZmZ tX Zbyl0U ČáSt řta“je Účastník/Další účastník oprávněn vyčerpat od prvního dne
nXXkXz T X XX' UCinn0Stl t0h0t0 doda,ku do skon&n( úfinnosti Rámcové dohody. Dva měsíce 
nen^ Účastník/DaXr iX t k XX uannostl Rámcové dohody a v průběhu výpovědní doby Rámcové dohody 
není Ucastmk/Dalsi účastník oprávněn dotaci čerpat. y 

oorávněnaXZXX shorauvedenélimity čerpání dotace dodržet. V případě jejich překročení je mu společnost 02 
oprávněná příslušnou částku neopravnene čerpané dotace doúčtovat.

' rťZ°deJe ljW/Přís'u£en5,ví/ režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92f zákona č. 235/2004 Sb 

nedocházelo.' P° 1S' predplSU ,e do,ace čerpána v takové iak° b/ k Přenesení daňové povinnosti


